
■ osvětlení chodeb a společenských místností

■ přímé a nepřímé osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 2 800 lm, 3 300 lm, 5 600 lm nebo 6 600 lm 

■ rozměry 550 mm x 142 mm x 20 mm nebo 1050 mm x 142 mm x 20 mm

ZERA.wall

…business and technology

Světlo
do vaší
kanceláře

Nástěnná a přisazená svítidla

ENIKA.CZ s.r.o.   |   Vlkov 33, 509 01  Nová Paka 
tel. +420 493 773 311   |   svitidla@enika.cz   |   www.enika.cz    11

11
8

53

Chcete si svítidlo vyzkoušet
u sebe na pracovišti?

náš
tip

Rádi vám jej  předvedeme 
a na krátkou dobu
i zdarma zapůjčíme.

■ přímé a nepřímé osvětlení zrcadla na toaletě

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 3 300 lm

■ stupeň krytí IP44

■ rozměry 600 mm x 142 mm x 20 mm

■ přisazené svítidlo

■ opálový akrylátový difuzor

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 1 500 lm, 2 100 lm nebo 4 300 lm

■ průměr 300 mm, 370 mm nebo 460 mm, tloušťka 85 mm nebo 95 mm

■ možnost dekorativního stínítka v barvě RAL na přání

ZERA.bath

OBLO.fit
■ tichý UV-C sterilizátor vzduchu

■ likviduje viry, bakterie a plísně

■ technologie bez filtru a bez ozónu

■ objem přefiltrovaného vzduchu 14 m3/h nebo 70 m3/h

■ možnost vodorovného umístění, montáže na zeď

 nebo zavěšení na strop

■ rozměry 1160 mm x 130 mm x 130 mm

ZAPP! 

KANCELÁŘSKÁ
SVÍTIDLA



Závěsná a vestavná svítidla                                         

■ stojací lampa s přímým a nepřímým osvětlením

■ plynule nastavitelný světelný tok 6 000 lm až 21 000 lm

■ biodynamické osvětlení VTL 2 700 – 6 500 K, 4 000 K

■ senzory denního osvětlení a pohybu (PIR)

■ nízký index oslnění UGR ≤ 16

■ ovládání bezdrátovým tlačítkem nebo přes aplikaci

■ multisenzor: hlasitost, teplota, kvalita vzduchu (CO
2), 

 vlhkost, rezervace místa sdíleného pracoviště (YARA)

■ jedno, dvě nebo čtyři svítidla na jedné stojce s volitelnou podstavou

■ standardně bílá, černá a stříbrná barva  s možností barvy na přání

■ varianta s uchycením ke stolu
■ závěsná nebo přisazená varianta

■ přímé a nepřímé osvětlení

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 6 400 lm nebo 10 200 lm

■ průměr 450 mm nebo 600 mm, tloušťka 28 mm

■ možnost ovládání přes mobilní aplikaci

■ závěsné svítidlo pro kancelářské prostory

■ přímé a nepřímé osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL nebo 4 000 K

■ světelný tok 7 000 lm nebo 8 400 lm

■ nízký index oslnění UGR ≤ 16

■ rozměry 1200 mm x 250 mm x 20 mm

■ závěsný, přisazený, vestavný nebo nástěnný lištový systém

■ pouze přímé nebo kombinace přímého a nepřímého osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ kónický prizmatický difuzor (CPD), mikro downlight pro přesné

 zaměření osvětlení, wall washer pro rovnoměrné osvětlení stěn

■ vhodné i jako nouzové svítidlo

■ Flicker-free technologie

■ linie od 854 mm až do délky 18 m s možností 90° rohu

IDOO.line & DOTOO.line

Stojací a stolní svítidla
YARA, LAVIGO

VIVAA.pendant, VIVAA.fit

IDOO.pendant 

■ vestavné čtvercové svítidlo

■ 3 000 K nebo 4 000 K, stmívatelné

■ světelný tok 3 900 lm nebo 4 100 lm

■ Flicker-free technologie

■ rozměry 600 x 600 mm, 625 x 625 mm

■ rám pro přisazenou montáž

DOTOO.fit

■ vestavné kulaté svítidlo k osvětlení chodeb a kanceláří

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 1 400 lm nebo 2 100 lm, stmívatelné

■ vhodné i jako nouzové svítidlo

■ Flicker-free technologie

■ průměr 166 mm nebo 216 mm 

DOTOO.spot
■ elegantní stojací lampa s přímým a nepřímým osvětlením

■ biodynamické osvětlení VTL 2 700 – 6 500 K,

 2 700 K, 4 000 K, 3 000 K

■ světelný tok 7 200 lm, stmívatelné

■ dřevěná trojnožka nebo kovová základna

■ design stínítka na přání

VIVAA.free
■ jedno nebo dvouramenná stolní lampička

■ světelný tok až 600 lm, 

 stmívatelné dle přednastavených hodnot 

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ bílé nebo černé barevné provedení 

■ čtvercový nebo kulatý design

PARA.MI

■ jedno nebo dvouramenná stolní lampička

■ světelný tok až 300 lm, stmívatelné

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ uchycení do podstavy nebo do svěrky stolu

■ USB připojení, adaptér do zásuvky

LUCIO



Závěsná a vestavná svítidla                                         

■ stojací lampa s přímým a nepřímým osvětlením

■ plynule nastavitelný světelný tok 6 000 lm až 21 000 lm

■ biodynamické osvětlení VTL 2 700 – 6 500 K, 4 000 K

■ senzory denního osvětlení a pohybu (PIR)

■ nízký index oslnění UGR ≤ 16

■ ovládání bezdrátovým tlačítkem nebo přes aplikaci

■ multisenzor: hlasitost, teplota, kvalita vzduchu (CO
2), 

 vlhkost, rezervace místa sdíleného pracoviště (YARA)

■ jedno, dvě nebo čtyři svítidla na jedné stojce s volitelnou podstavou

■ standardně bílá, černá a stříbrná barva  s možností barvy na přání

■ varianta s uchycením ke stolu
■ závěsná nebo přisazená varianta

■ přímé a nepřímé osvětlení

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 6 400 lm nebo 10 200 lm

■ průměr 450 mm nebo 600 mm, tloušťka 28 mm

■ možnost ovládání přes mobilní aplikaci

■ závěsné svítidlo pro kancelářské prostory

■ přímé a nepřímé osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL nebo 4 000 K

■ světelný tok 7 000 lm nebo 8 400 lm

■ nízký index oslnění UGR ≤ 16

■ rozměry 1200 mm x 250 mm x 20 mm

■ závěsný, přisazený, vestavný nebo nástěnný lištový systém

■ pouze přímé nebo kombinace přímého a nepřímého osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ kónický prizmatický difuzor (CPD), mikro downlight pro přesné

 zaměření osvětlení, wall washer pro rovnoměrné osvětlení stěn

■ vhodné i jako nouzové svítidlo

■ Flicker-free technologie

■ linie od 854 mm až do délky 18 m s možností 90° rohu

IDOO.line & DOTOO.line

Stojací a stolní svítidla
YARA, LAVIGO

VIVAA.pendant, VIVAA.fit

IDOO.pendant 

■ vestavné čtvercové svítidlo

■ 3 000 K nebo 4 000 K, stmívatelné

■ světelný tok 3 900 lm nebo 4 100 lm

■ Flicker-free technologie

■ rozměry 600 x 600 mm, 625 x 625 mm

■ rám pro přisazenou montáž

DOTOO.fit

■ vestavné kulaté svítidlo k osvětlení chodeb a kanceláří

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 1 400 lm nebo 2 100 lm, stmívatelné

■ vhodné i jako nouzové svítidlo

■ Flicker-free technologie

■ průměr 166 mm nebo 216 mm 

DOTOO.spot
■ elegantní stojací lampa s přímým a nepřímým osvětlením

■ biodynamické osvětlení VTL 2 700 – 6 500 K,

 2 700 K, 4 000 K, 3 000 K

■ světelný tok 7 200 lm, stmívatelné

■ dřevěná trojnožka nebo kovová základna

■ design stínítka na přání

VIVAA.free
■ jedno nebo dvouramenná stolní lampička

■ světelný tok až 600 lm, 

 stmívatelné dle přednastavených hodnot 

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ bílé nebo černé barevné provedení 

■ čtvercový nebo kulatý design

PARA.MI

■ jedno nebo dvouramenná stolní lampička

■ světelný tok až 300 lm, stmívatelné

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ uchycení do podstavy nebo do svěrky stolu

■ USB připojení, adaptér do zásuvky

LUCIO



■ osvětlení chodeb a společenských místností

■ přímé a nepřímé osvětlení, stmívatelné

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 2 800 lm, 3 300 lm, 5 600 lm nebo 6 600 lm 

■ rozměry 550 mm x 142 mm x 20 mm nebo 1050 mm x 142 mm x 20 mm

ZERA.wall

…business and technology

Světlo
do vaší
kanceláře

Nástěnná a přisazená svítidla

ENIKA.CZ s.r.o.   |   Vlkov 33, 509 01  Nová Paka 
tel. +420 493 773 311   |   svitidla@enika.cz   |   www.enika.cz    11

11
8

53

Chcete si svítidlo vyzkoušet
u sebe na pracovišti?

náš
tip

Rádi vám jej  předvedeme 
a na krátkou dobu
i zdarma zapůjčíme.

■ přímé a nepřímé osvětlení zrcadla na toaletě

■ biodynamické osvětlení VTL, 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 3 300 lm

■ stupeň krytí IP44

■ rozměry 600 mm x 142 mm x 20 mm

■ přisazené svítidlo

■ opálový akrylátový difuzor

■ teplota chromatičnosti 3 000 K nebo 4 000 K

■ světelný tok 1 500 lm, 2 100 lm nebo 4 300 lm

■ průměr 300 mm, 370 mm nebo 460 mm, tloušťka 85 mm nebo 95 mm

■ možnost dekorativního stínítka v barvě RAL na přání

ZERA.bath

OBLO.fit
■ tichý UV-C sterilizátor vzduchu

■ likviduje viry, bakterie a plísně

■ technologie bez filtru a bez ozónu

■ objem přefiltrovaného vzduchu 14 m3/h nebo 70 m3/h

■ možnost vodorovného umístění, montáže na zeď

 nebo zavěšení na strop

■ rozměry 1160 mm x 130 mm x 130 mm

ZAPP! 

KANCELÁŘSKÁ
SVÍTIDLA


